ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHIMALHUACAN 4085

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no_Circulantes

Saldo
Inicial

3,513,434.66
128,487.06
61,950.03
66,537.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,384,947.60
0.00

0.00

0.00
4,746,891.19
0.00
-1,361,943.59
0.00

0.00

0.00

6,648,572.58 |

6,648,572.58 |

6,648,572.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00

Abonos del

6,468,195.88
6,318,478.18
6,318,478.18

0.00 |
000 |

0.00
0.00
0.00
0.00

149,717.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
149,717.70
0.00
0.00
0.00

. PABLO EMMAN

Saldo Variacién del
Final Periodo
4(1+2-3) (4-1)

3,693,811.36 180,376.70
458,581.46 330,094.40
302,044.43 330,094.40
66,537.03 | 0.00
0.00 | 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00 |
0.00 0.00 |
0.00 | 0.00
3,235,229.90 -149,717.70
000 | 0.00
0.00 0.00
0.00 | 0.00
4746891.19 | 0.00
0.00 0.00
1,511,661.29 149,717.70
0.00 0.00
000 | 0.00

0.00

0.00 |
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